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Protokół z posiedzenia Komisji Gospodarki Komunalnej, Przestrzegania Prawa i Porządku 

Publicznego, Ochrony Środowiska, Leśnictwa i Rolnictwa  

Odbytego w dniu 20 lutego 2019 roku o godzinie 9.00 

W Sali sesyjnej 

 

Obecni: członkowie Komisji wg załączonej listy obecności, Burmistrz Miasta Tomasz Bujok, Sekretarz 

Miasta Sylwester Foltyn, Komendant Straży Miejskiej Pani Beata Miś, Komendant Komisariatu Policji 

w Wiśle Tomasz Domagała 

 

Tematyka posiedzenia: 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji 

2. Raport miesięczny Komendant Straży Miejskiej 

3. Analiza i zapoznanie się ze stanem realizacji i propozycjami projektów współfinansowanych z 

funduszy UE, krajowych i wojewódzkich 

4. Informacja na temat inwestycji  rozpoczętych i realizowanych w mieście, w tym sieć 

kanalizacji i plany rozbudowy 

5. Sprawy bieżące. 

 

Ad. 1 

Przewodniczący Komisji Radny Bronisław Szalbót rozpoczął posiedzenie od powitania  wszystkich 

przybyłych i poprosił o przyjęcie protokołu z  posiedzenia komisji w dniu 23 stycznia 2019 roku. 

Głosowanie: za przyjęciem protokołu: wszyscy jednogłośnie „za”. 

 

Ad. 2 

Na wstępie Przewodniczący Komisji Radny Bronisław Szalbót poprosił Komendanta Komisariatu 

Policji w Wiśle Tomasza  Domagałe  o przedstawienie informacji o stanie bezpieczeństwa i porządku 

publicznego na terenie miasta Wisła za rok 2018. Pan Komendant omówił informacje w formie 

prezentacji multimedialnej. Informacja stanowi załącznik do protokołu. W trakcie prezentacji radni 

zadawali pytania. Komendant poinformował, że otwarcie Posterunku Policji w Istebnej planowane 

jest na  lipiec. Komendant ma zamiar wystąpić do samorządu z wnioskiem o zakup samochodu dla 

Policji, na co  Burmistrz Miasta Tomasz Bujok odpowiedział, że jeżeli samochód taki miałby służyć 

mieszkańcom Wisły i Trójwsi  to powinien zostać sfinansowany z budżetu Miasta Wisły i  Gminy 

Istebna. Następnie poruszano temat remontu drogi wojewódzkiej a co za tym idzie korków w 

mieście. Komendant poinformował, że na czas remontu zostanie uruchomiony dodatkowy patrol, 

który będzie  starać się  udrożnić ruch w mieście a głównie na rondzie.   Za przyjęciem informacji: 

jednogłośnie wszyscy „za”.   
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Na tym zakończono prezentacje a Burmistrz Miasta Tomasz Bujok podziękował Komendantowi za 

przybycie oraz  podkreślił, że docenia  bardzo dobrą współprace z wiślańska policją. 

Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej… Radny Bronisław Szalbót przeszedł do kolejnego 

punktu posiedzenia - raport miesięczny Komendant Straży Miejskiej.  

Komendant Straży Miejskiej Beata Miś przedstawiła raport z działalności Straży Miejskiej, który 

stanowi załącznik do protokołu. Radni zadawali pytania i poruszyli kwestie: 

-  szpecących banerów reklamowych na tartaku na Obłaźcu- Pani Komendant ma się tym zająć 

 - parkowania samochodów wzdłuż ulicy Bukowej. Komendant Straży Miejskiej  poinformowała, że 

Straż Miejska kilkakrotnie w ciągu dnia tam interweniuje i wystawia mandaty 

-taksówek wjeżdżających do centrum z osobami niepełnosprawnymi - jeżeli osoba niepełnosprawna 

ma niebieską  kartę  to taksówka może podwieźć taką osobę na rynek.  

- Głosowanie za  przyjęciem informacji: wszyscy jednogłośnie „za”.  

Ad. 3 

Przewodniczący Komisji Radny Bronisław Szalbót przeszedł  do kolejnego punktu porządku obrad -

analiza i zapoznanie się ze stanem realizacji i propozycjami projektów współfinansowanych z 

funduszy UE, krajowych i wojewódzkich, która stanowi załącznik do protokołu. Materiał omawiał 

Burmistrz Miasta Tomasz Bujok a radni zadawali pytania. Głosowanie za przyjęciem informacji: 

wszyscy jednogłośnie „za”. 

Ad. 4 

Przewodniczący Komisji Radny Bronisław Szalbót przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad- 

informacja na temat inwestycji rozpoczętych i realizowanych w mieście, w tym sieć kanalizacji i 

polany rozbudowy. Radni zapoznali się z informacją a Burmistrz Miasta Tomasz Bujok potwierdził, że 

priorytetem jest skanalizowanie Partecznika.  Za przyjęciem informacji: wszyscy jednogłośnie za. 

Ad. 5 

W sprawach bieżących poruszano następujące tematy: 

1. Przydziału mieszkań komunalnych- Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej Małgorzata 

Szalbot przedstawiła listę osób oczekujących na mieszkania komunalne. Poinformowała, że 

wpłynęło 10 wniosków a  na chwilę obecną są  trzy  wolne lokale, z czego dwa nadają się do 

natychmiastowego zamieszkania a jeden wymaga remontu. Są to lokale bardzo małe 

powierzchniowo-  jednopokojowe: przy ulicy Kopydło - lokal  do remontu, lokal przy ulicy 

Kasztanowej i   przy ulicy Czarne. Lokal przy ulicy Czarne ma wyższy standard a przy ulicy   

Kasztanowej nie ma  centralnego ogrzewania. Jako, iż są to lokale bardzo małe 

powierzchniowo, radni spośród oczekujących na mieszkania wybrali dwie rodziny, które nie 

mają gdzie zamieszkać a powierzchnia lokali będzie dla nich wystarczająca. Mieszkanie przy 

ulicy Kopydło zostało przydzielone (w głosowaniu jednogłośnie wszyscy „za”) dwuosobowej 

rodzinie (matka z dzieckiem), która równocześnie zobligowała się do wyremontowania na 

swój koszt lokalu . Mieszkanie przy ulicy Czarne zostało przydzielone trzyosobowej rodzinie 
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(matka i dwoje dzieci)  również w głosowaniu wszyscy jednogłośnie „za”. Mieszkanie przy 

ulicy Kasztanowej- nie podjęto decyzji.  

2.  Ilości licencji taksówek- burmistrz poinformował, że nie ma możliwości ograniczenia 

wydawania licencji taksówkom. 

3.  kuligów w Czarnym, gdzie wokół Strażnicy jest brudno, przedsiębiorcy zajmujący się kuligami 

zostawiają śmieci przy Strażnicy, nie sprzątają po końskich odchodach, brakuje koszy na 

śmieci. Toaleta w budynku  Strażnicy jest nie sprzątana i brakuje w niej środków czystości. 

Burmistrz poinformował, że jest zaplanowana kontrola przez Straż Miejską  „działalności 

kuligowych”. 

 

 

Na tym Przewodniczący Komisji Radny Bronisław Szalbot zakończył posiedzenie komisji i  

podziękował za udział w posiedzeniu. 

 

       Protokołowała                                                                                          Przewodniczący Komisji 

Inspektor Justyna Pilch                                                                                   Radny Bronisław Szalbót 

 

 

 


